
UCHWAŁA NR XC/521/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3504Z Gąski - Kładno” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz.1463, poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz.1693, poz.1872),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:   

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Będzino na 2024 rok pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu, 
w formie dotacji celowej, w kwocie 1.254.943,91 zł (jeden milion dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące 
dziewięćset czterdzieści trzy złote 91/100), z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3504Z Gąski - Kładno”. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP www.bedzino.pl . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B544B2D-80E6-4CC4-8719-79EB462E58A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach współpracy z Powiatem Koszalińskim planuje się przekazanie pomocy w formie dotacji celowej 
w kwocie 1.254.943,91 zł. Dotacja ta przeznaczona jest na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3504Z Gąski - Kładno” na podstawie umowy w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B544B2D-80E6-4CC4-8719-79EB462E58A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2024-03-06T10:10:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




